1. Machabaeorum.

Cap. 1. v. 3. Siluit terra in conspectu eius. Quid, coram illo terram silere? T. 10. E. n. 15.
Cap. 2. v. 8. Templum eius, sicut homo ignobilis. Quis dicitur hic ignobilis homo? T. 1. E. n. 10.
Cap. 4. v. 23. Et accepterunt purpuram marinam. Quare dicitur marina purpura? n. 16.

2. Mach.

Et Quaestionum literalium.

2. Machabaeorum.

Cap. 1. v. 1. Et pacem bonam. Quando mala? T. 4. D. 6. num. 15.
V. 20. Non inveniuntur ignem, sed aquam. Quomodo oppositum elementum? T. 7. D. 4. n. 12.
V. 21. Insuper est aurum, & offerri sibi: & sacrificia, quae imposita erant, in super sacerdoti Nebemias aspergi ipsa aqua. Quomodo aqua in combustionem? T. 10. D. 4. n. 14.
V. 22. Utque hoc factum est, & tempus affuit, quo Sol resulsit, qui pridem erat in nubilo, accessus est ignis magis. Quid Solis orientis lumen, ut aqua converteretur in ignem? T. 10. D. 2. n. 11. Ex quo aqua ignis & magnus? D. 4. n. 14.
Ibid. Et ut omnes mirarentur. Unde maior admiratio, ex igne lapidum, vel ex igne corripiente sacrificium? T. 13. D. 2. n. 10. & 11.
V. 23. Cum consumptum esset sacrificium, ex residua aqua Nebemias in super lapides maiores profudit.
V. 32. Quod ut factum esset eis flamma accensa. Quare non ante sacrificium? T. 10. D. 2. n. 13. Quomodo saxa conceperunt flammam? n. 12.
Ibid. Sed & ex lumine, quod resulsit ab altari, consumpta est. Cur extincta lapidum, & non lignorum? T. 7. D. 4. n. 11. Si flamma extinguenda, quare excitata? ibid. & T. 10. D. 4. n. 15. Quomodo flamma flammam extincta? ibid. Cur extincta à flamma altaris? T. 7. D. 4. n. 12. Quando & quomodo quae extincta, est excitata? n. 13.
Cap. 3. v. 16. Mente ovnerabatur: factes enim & color immutatus declarabat internum animi dolorem. Cur vultus noscitur mentis, ex mutatione coloris? T. 10. D. 3. n. 6.
Cap. 9. v. 10. Eum nemo poterat propter intolerantiam factoris portare. Quare nemo subditorum, etiam aulicorum ferre quibat? T. 7. D. 2. n. 10.
V. 13. Orabat hic sceleratus Dominum, à quo non esset misericordiam consecutus. Quomodo, si ponitur? T. 7. D. 2. n. 10.
Cap. 10. v. 3. De ignitis lapidibus igne concepto, sacrificia obtulerunt. Qui & unde huiusmodi lapides? T. 7. D. 4. n. 11. Quomodo maius miraculum, quam ex crelo datae igitis? n. 13.
Cap. 14. v. 3. Voluntarie conquinatur. Ut quid voluntarie? T. 7. E. n. 25.
Cap. 15. v. 4. Est Dominus vivens ipse in caelo. Quid Deus vivens? T. 4. E. n. 21. & 29. Cur dicitur in caelo, si est ubique? T. 6. E. n. 23.

Novum Testamentum.

Matthaei.

Cap. 1. v. 18. Christi autem generatio sic erat. Quid Iysie in generatione Christi? T. 8. D. 1. n. 2.
Ibid. Inventa est in utero habens de Spiritu Sancto. Quo à Iosepho cognita? n. 8.
V. 19. Voluit occulte dimittere eam. Cur non potuit? num. 12.
V. 20. Haec autem eo cogitante. Quare cogitationem non fugat, si virginem pregnantem cogitat? n. 4. 5.
Ibid. Ecce Angelus Domini. Cur apparet Angelus, dum haec cogitat Iosephus? ibid.